
OPERACIÓN TÉCNICA PARA RADIO & TV
1er Año. Turno Tarde División A. 2020

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

Composición 
y Fotografía
Anual
AULA 45 - EST. TV II

Composición 
y Fotografía
Anual
AULA 45 - EST. TV II

Equipos e Instalaciones 
de Est. de TV
Anual
AULA 45 - EST. TV II

Equipos e Instalaciones 
de Est. de TV
Anual
AULA 45 - EST. TV II

Intro. a la 
Posproducción de Video
Anual
AULA 21 - LAB. MULTIMEDIA

Intro. a la 
Posproducción de Video
Anual
AULA 21 - LAB. MULTIMEDIA

Operación de
Estudios de Radio I
Anual
AULA 13 - EST. RADIO I

Operación de
Estudios de Radio I
Anual
AULA 13 - EST. RADIO I

Operación de 
Estudios de Radio I
Anual
AULA 13 - EST. RADIO I

Operación de 
Estudios de Radio I
Anual
AULA 13 - EST. RADIO I

Sistemas Operativos 
de Computación
Anual
AULA 21 - LAB. MULTIMEDIA

Sistemas Operativos 
de Computación
Anual
AULA 21 - LAB. MULTIMEDIA

Electroacústica

Anual
AULA 16 - JUNIN

Electroacústica

Anual
AULA 16 - JUNIN

Introducción a las 
Técnicas Digitales
Anual
AULA 12 - LAB. PC

Introducción a las 
Técnicas Digitales
Anual
AULA 12 - LAB. PC

Introducción a las 
Técnicas Digitales
Anual
AULA 12 - LAB. PC

Introducción a las 
Técnicas Digitales
Anual
AULA 12 - LAB. PC

14:00
14:40

14:40
15:20

15:30
16:10

16:10
16:50

16:55
17:35

17:35
18:15


